



PREFEITURA DO  
**ARACATI**  
AS PESSOAS EM PRIMEIRO LUGAR



# VENCEDORES DO PROCESSO FINAL



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI  
ARACATI-CE**

**VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11.008/2021**  
Processo Administrativo Nº 11.008/2021 - SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: NATANIELE GONDIM RODRIGUES  
Data de Publicação: 24/11/2021 19:51:58

f

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI  
ARACATI-CE



| ECOMIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA  |                     | TOTAL DO PROCESSO: 1.516.940,00 |                        |
|---|---------------------|---------------------------------|------------------------|
| LOTE 1  | Quant.: 1           | Num: 010                        | 35.142.735/0001-34     |
| Item: 1   | Unidade: M³         | Marca: serviço                  | 1.516.940,00           |
| Descrição: ESCAVAÇÃO MANUAL SOLO DE 1°CAT.PROF.DE1.51 A 3.00M                 |                     |                                 | Total: 1.516.940,00    |
| Quantidade: 4.000   | Valor Unit.: 93,00  | Modelo:                         | Total Item: 372.000,00 |
| Item: 2   | Unidade: M³         | Marca: serviço                  | Modelo:                |
| Descrição: ATERRO C/ COMPACTAÇÃO MANUAL S/CONTROLE, MAT.PRODUZIDO (S/TRANSP.) |                     |                                 | Total Item: 108.000,00 |
| Quantidade: 1.500   | Valor Unit.: 72,00  | Modelo:                         | Total Item: 108.000,00 |
| Item: 3   | Unidade: M³         | Marca: serviço                  | Modelo:                |
| Descrição: REATERRO C/COMPACTAÇÃO MANUAL S/ CONTROLE, MATERIAL DA VALA        |                     |                                 | Total Item: 41.040,00  |
| Quantidade: 1.200   | Valor Unit.: 34,20  | Modelo:                         | Total Item: 41.040,00  |
| Item: 4   | Unidade: M²         | Marca: serviço                  | Modelo:                |
| Descrição: MANUTENÇÃO MENSAL DE ÁREA PLANTADA C/LIMPEZA DIÁRIA                |                     |                                 | Total Item: 28.000,00  |
| Quantidade: 50.000  | Valor Unit.: 0,56   | Modelo:                         | Total Item: 28.000,00  |
| Item: 5   | Unidade: M²         | Marca: serviço                  | Modelo:                |
| Descrição: MANUTENÇÃO MENSAL P/PODA E LIMPEZA DE PLANTAS ORNAMENTAIS          |                     |                                 | Total Item: 26.500,00  |
| Quantidade: 50.000  | Valor Unit.: 0,53   | Modelo:                         | Total Item: 26.500,00  |
| Item: 6   | Unidade: M²         | Marca: serviço                  | Modelo:                |
| Descrição: DESPRAGUEJAMENTO DE ÁREAS GRAMADAS                                 |                     |                                 | Total Item: 26.400,00  |
| Quantidade: 20.000  | Valor Unit.: 1,32   | Modelo:                         | Total Item: 26.400,00  |
| Item: 7   | Unidade: M³         | Marca: serviço                  | Modelo:                |
| Descrição: PREPARO E SUBSTITUIÇÃO DE TERRA P/PLANTAÇÃO                        |                     |                                 | Total Item: 75.600,00  |
| Quantidade: 700   | Valor Unit.: 108,00 | Modelo:                         | Total Item: 75.600,00  |
| Item: 8   | Unidade: M²         | Marca: serviço                  | Modelo:                |
| Descrição: CORTE DE CAPOEIRA FINA A FOICE                                     |                     |                                 | Total Item: 222.600,00 |
| Quantidade: 70.000  | Valor Unit.: 3,18   | Modelo:                         | Total Item: 222.600,00 |
| Item: 9   | Unidade: M²         | Marca: serviço                  | Modelo:                |
| Descrição: RASPAGEM E LIMPEZA DO TERRENO                                      |                     |                                 | Total Item: 373.800,00 |
| Quantidade: 70.000  | Valor Unit.: 5,34   | Modelo:                         | Total Item: 373.800,00 |
| Item: 10  | Unidade: UND        | Marca: serviço                  | Modelo:                |
| Descrição: RETIRADA DE ÁRVORES  |                     |                                 | Total Item: 243.000,00 |
| Quantidade: 300   | Valor Unit.: 810,00 | Modelo:                         | Total Item: 243.000,00 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI  
ARACATI-CE



  
AUTORIDADE: EDGARD ALVES DAMASCENO NETO

  
PREGOEIRO: NATANIELE GONDIM RODRIGUES

  
MEMBRO DE APOIO CLAUDETE LIMA PINTO VIEIRA

  
APOIO CARLOS RAMIRES LIMA DO NASCIMENTO